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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og
eksport, samhandel samt registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare samt
håndvaskeforhold. Følgende er konstateret: Virksomheden
oplyste ved tilsynets start at toilettet ved/i butik ikke anvendes
på grund af manglende forrum. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for samme. Vejledt
om løsningsmuligheder. Virksomheden oplyser at toilet vil blive
aflåst.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af butik, lager og
spillehal hvor der er håndvaskeforhold.med udstyr og inventar.
Ingen anmærkninger. Følgende er konstateret: Enkelte hylder i
køleskab fremsrtår støvede. I kælder er der en del spindelvæv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
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reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse og skadedyrssikring af butik, lager og spillehal hvor der
er håndvaskeforhold.med udstyr og inventar. Ingen anmærkninger. Følgende er konstateret: På lager er der
skader på vægge og løst put til følge deraf. Dør mod gaden gaber i venstre hjørne. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set skema til dokumentation af
opbevaringstemperatur og varemodtagelse fra start dato og til d.d.
Stikprøvevis kontrolleret egenkontrolprogram og risikoanalyse uden anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed via faktura på følgende fødevarer: 46 poser Clik Mix a 120 g.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At virksomheden kan oplyse forbrugeren om allergener i deres "Ta
selv slik".
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


